
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Улыбышевская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ № 55-а 

об утверждение графика  

оценочных процедур  

в МБОУ « Улыбышевская ООШ» 

2024-2025 учебном году.                                                                            от 02.09.2024г 

 

 

 

 

 В соответствии с рекомендациями Минпросвещения России и Рособрнадзора от 

06.08.2021 №СК-228/03. №01-169/08-01, в целях оптимизации количества проводимых в 

школе проверочных и иных диагностических работ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рафик оценочных процедур на 2024-2025 учебный год, 

запланированных в рамках учебного процесса на школьном уровне (далее график) 

согласно приложению. 

2. Учителям предметникам 

             Вносить изменения в график оценочных процедур по согласованию с 

администрацией школы; 

           Организовать индивидуальную работу с обучающимися по устранению учебных 

дефицитов, выявленных в ходе мероприятий, предусмотренных Графиком, систему 

индивидуального учета результатов освоения обучающимися образовательных 

программ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                   Е.А. Морозова 

 
 



Приложение к приказу №55 от 02.09.2024 

Утверждаю     

Директор школы 

Морозова Е.А. 

График проведения административных контрольных работ в МБОУ «Улыбышевская ООШ» в 2024-2025 учебном году 

Предмет Сентябрь  Октябрь  Ноябрь Декабрь Январь  Февраль Март ВПР Апрель  Май  

Русский язык 2 кл – ур№22 

4 кл – ур№16 

5 кл- ур №8 

6 кл – ур №10 

7кл – ур №6 

8кл – ур №6 

9кл – ур №9 

2 кл – ур№37 

4 кл – ур№32 

6 кл – ур №41 

2 кл – ур№50 

4 кл – ур№48 

5 кл – ур №57 

6 кл – ур №64 

2 кл – ур№70 

3 кл – ур № 62 

4 кл – ур№62 

5 кл – ур №70 

6 кл – ур №81 

7 кл – ур №48 

9 кл – ур №38 

2 кл – ур№ 

79 

4 кл – ур№85 

6 кл – ур №95 

7 кл – ур №64 

8 кл – ур №52 

5 кл – ур 

№100 

6 кл – ур 

№116 

7 кл – ур №86 

9 кл – ур №67 

2 кл – ур№ 

107 

4 кл – 

ур№95,108 

3 кл – ур 

№117 

5 кл – ур 

№126 

6 кл – ур 

№138 

4-8 классы с 

марта по 

май 

2 кл – ур№ 

131 

4 кл – ур№136 

3 кл – ур №132 

5 кл – ур №140 

8 кл – ур №87 

2 кл – ур№ 

165 

4 кл – ур№147 

3 кл – ур 

№163,169 

5 кл – ур №165 

№195,203 

7 кл – ур №132 

8 кл – ур №98 

9 кл – ур №98 

Литература  4 кл – 

ур№14,18 

2 кл – ур№ 

26,30 

3 кл – ур № 18 

8 кл – ур №18 

3 кл – ур №43 

4 кл – ур№27 

 

3 кл – ур №58 

6 кл – ур №44 

2 кл – ур№ 

76,81 

4 кл – ур№38 

5 кл – ур №48 

6 кл – ур №56 

7 клур №36 

8 кл – ур №37 

4 кл – 

ур№60,67 

2 кл – ур№ 

108,112 

4 кл – ур№92 

3 кл – ур 

№97,103 

9 кл – ур №74 

4 кл – ур№106 

8 кл – ур №53 

9 кл – ур №84 

2 кл – ур№ 

116,133 

4 кл – 

ур№117,130,135 

3 кл – ур 

№122,132,135 

5 кл – ур №100 

6 кл – ур №96 

7 кл – ур ;66 

9 кл – ур №99 

Математика (7-9 

алгебра и 

геометрия) 

2 кл – ур №20 

4 кл – ур№17 

3 кл – ур №8 

5 кл – ур №5 

6 кл – ур №5 

8 кл – ур №8 

2 кл – ур №33 

3 кл – ур №27 

5 кл – ур 

№23,33 

6 кл - ур 

№23,33 

9 кл – ур №23 

7 кл – ур №14 

8 кл – ур №12 

9 кл – ур №11 

2 кл – ур №40 

4 кл – ур№28 

5 кл – ур 

№45,57 

6 кл – ур 

№45,57 

8 кл – ур №27 

9 кл – ур 

№37,26 

2 кл ур№55 

3 кл – ур №56 

4 кл – ур№44 

5 кл – ур №69 

6 кл – ур №69 

8 кл – ур № 

42,27 

 

4 кл – ур№59 

5 кл – ур 

№81,93 

6 кл – ур 

№81,93 

7 кл – ур 

№55,37 

8 кл – ур 

№57,41 

9 кл – ур 

№53,36 

3 кл – ур №79 

4 кл – ур№75 

5 кл – ур 

№114 

6 кл – ур 

№114 

7 кл – ур 

№72,51 

8 кл – ур №51 

9 кл – ур 

№69,47 

2 кл ур №55 

4 кл – ур№89 

5 кл – ур 

№118,127 

6 кл – ур 

№118,127 

8кл–ур №82 

9 кл – ур №84 

5 кл – ур 

№142, 150 

6 кл – ур 

№142, 150 

7 кл – ур 

№96,64, 66 

8 кл – ур 

№101,64,67 

9 кл – ур № 

101, 67 

2 кл ур №128 

3 кл – ур 

№121,136 

4 кл – ур№123 

5 кл – ур №167 

6 кл – ур №167 



 

Окружающий мир  2 кл – ур№ 

9 

 3 кл – ур № 32 2 кл – ур№ 

35 

3 кл – ур №42 

4 кл – 

ур№34,35 

  3 кл – ур №67,68 

2 кл – ур№ 

68 

4 кл – ур№67,68 

География   9кл – ур №15  9 кл – ур №31 5 кл – ур №20 6 кл – ур №22 

7кл – ур №45 

8кл – ур №39 

5 кл – ур №25 

9 кл – ур №52 

6 кл – ур №28 

 5 кл – ур №33 

6 кл – ур №33 

7 кл – ур №64,67 

8кл – ур №62 

9 кл – ур №65 

История  5кл – ур №6 

6кл – ур №7 

 

 5 кл – ур №17 

7кл – ур№23 

8кл – ур№23 

5 кл – ур №26 

9 кл – ур№31 

9 кл – ур№36 

8 кл – ур№35 

5 кл – ур №46 6 кл – ур №48 

9 кл – ур№47 

8 кл – ур№42 

9 кл – ур№ 51 5 кл – ур №67 

6 кл – ур №68 

7 кл – ур№61 

8 кл – ур№60 

Немецкий язык 5кл – ур№9 

6кл – ур№10 

7кл – ур№7 

8кл – ур№7 

9кл – ур№10 

2 кл – ур №11 

3 кл – ур№11 

4кл – ур№10 

5 кл – 

ур№15,24 

6 кл – ур№20 

7 кл – ур№18 

8 кл – ур№22 

5 кл – ур№31 

6 кл – ур№32 

7 кл – 

ур№26,31 

9 кл – 

ур№28,35 

 

2 кл – ур №29 

4кл – ур№28 

5 кл – 

ур№37,46 

6 кл – ур№39 

7 кл – ур№39 

8 кл – ур№36 

9 кл – ур№43 

 

3 кл – ур№33 

5 кл – ур№53 

7 кл – ур№48 

8 кл – ур№52 

9 кл – ур№57 

2 кл – ур №46 

5 кл – ур№64 

6 кл – ур№59 

7 кл – ур№60 

9 кл – ур№64 

6 кл – 

ур№70,76 

7 кл – ур№75 

8 кл – ур№70 

9 кл – ур№71 

2 кл – ур №59 

3 кл – ур№55 

4кл – ур№56 

5 кл – ур№85 

6 кл – ур№85 

7 кл – ур№93 

8 кл – 

ур№81,86 

9 кл – 

ур№84,92 

2 кл – ур №68 

3 кл – ур№68 

4кл – ур№68 

5 кл – 

ур№96,102 

6 кл – 

ур№95,102 

7 кл – ур№102 

8 кл – 

ур№94,102 

9 кл – ур№102 

Обществознание    7кл – 

ур№11,12 

 

 8 кл – ур№19 

9кл – ур№19 

8 кл – ур№20 

9 кл – ур№20 

 7 кл – ур№30 

8 кл – ур№30 

9 кл – ур№30 

7 кл – ур№31 

8 кл – ур№31 

9 кл – ур№31 

Основы 

религиозной 

культуры и светской 

этики 

        4 кл – ур №33,32 

Информатика     9 кл – ур №19  7 кл – ур №20   7 кл – ур №33 

8 кл – ур №31 

Химия   8кл – ур №20 

9 кл – ур №18 

  8кл – ур №41 

9 кл – ур №41 

 9 кл – ур №54 8кл – ур №67 



Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

        5 кл – ур №33 

7 кл – ур № 32 

8 кл – ур №32 

9 кл – ур №32 

Труд (технология)    8 кл – ур №30     5 кл – ур №6 

6 кл – ур №66 

7 кл – ур № 66 

8 кл – ур №67 

9 кл – ур №33 

Биология   5 кл – ур №9       

Физика  8 кл – ур №14 

9кл – ур №14 

7 кл – ур№22 

8 кл – ур №28 

 

7 кл – ур№32 

9 кл – ур №36 

9 кл – ур №52 7 кл – ур№53 

8 кл – ур №55 

9 кл – ур №65 9 кл – ур №78 7 кл – ур№67 

8 кл – ур №67 

9 кл – ур №93 

 

№ Виды контрольных срезов Сроки  

1 Входные контрольные работы по русскому языку и математике в 5 –9классах с целью проверки степени 

прочности обученности в прошедшем учебном году. 

Сентябрь 

2 Контрольные работы по текстам администрации с целью мониторинга степени обученности школьников. 1 раз в 

Четверть 

3 Контрольные срезы обученности по предметам. декабрь 

4 Проверка хода подготовки к государственной итоговой аттестации в независимой форме (посещение 

уроков, самостоятельные и проверочные работы, тестирование, срезу знаний по определенным темам). 

в течение 

года 

5 Независимая промежуточная аттестация в 5-8классах. май 

6 Контрольные работы по допуску к г государственной итоговой аттестации обучающихся 9классов. апрель 

 


		2024-09-09T11:37:51+0300
	Морозова Елена Алексеевна




